
Keizer der Juniores

Rit 2b 15/09/2013 Koksijde  Koksijde

UITSLAG - RESULTS

Starters: 142 103 km Time: 2:30:25 Avg Speed. 41,09

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 137 2:30:25VAN HAVERBEKE Julien TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA 19951014

2 106 0:00:00VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19951012

3 85 0:00:00WILLEMS Thimo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19960209

4 157 0:00:00DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19950110

5 14 0:00:00MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19961031

6 100 0:00:04MOELEKER Ivar ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWNED 19950323

7 123 0:00:05DE SY Vincent KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19951023

8 31 0:00:33GEOGHEGEN HART Tao SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19950330

9 49 0:00:41BRYON Miguel USA NATIONAL TEAMUSA 19950110

10 81 0:00:41DEFREYNE Cedric C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19951026

11 37 0:00:41VAN RENTERGHEM Bram ISOREX CYCLING TEAMBEL 19950724

12 113 0:00:41KREDER Stefan VACANSOLEIL JUNIORENNED 19960824

13 65 0:00:41PYFFEROEN Matthias KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19951227

14 9 0:00:41PARIDAENS Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19950418

15 15 0:00:41DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19960909

16 72 0:00:41BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19951030

17 162 0:00:41VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19951030

18 69 0:00:41LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960318

19 116 0:00:41WIJKEL Stan WSV EMMENNED 19950222

20 18 0:00:41BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19960708

21 117 0:00:41KRUL Stef WSV EMMENNED 19950715

22 105 0:00:41VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19950331

23 38 0:00:41MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAMBEL 19950814

24 55 0:00:41DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960126

25 53 0:00:41BARTA William USA NATIONAL TEAMUSA 19960104

26 36 0:00:45SHAW James SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19960613

27 34 0:01:32SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19950614

28 79 0:01:32BALCAEN Manolito C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19950210

29 26 0:01:32GALLE Tom TEAM WALLONIE JUNIORESBEL 19950913

30 153 0:01:32VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19961217

31 142 0:01:32PICOUX Maximilien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19951112

32 121 0:02:02SEYE Guillaume KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19961128

33 151 0:02:07DELANGHE Jelle LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19950822

34 25 0:02:08PALM Martin TEAM WALLONIE JUNIORESBEL 19960614

35 61 0:02:08STOCKMAN Michiel KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19960731

36 28 0:02:08MERTZ Remy TEAM WALLONIE JUNIORESBEL 19950717

37 163 0:02:33VAN SCHOORS Matti YOUNG SCHELDE CTBEL 19960715

38 62 0:02:33STOCKMAN Abram KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19960731

39 20 0:02:43TURCHI Luc LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX 19950601

40 27 0:02:44KAISE Julien TEAM WALLONIE JUNIORESBEL 19950112

41 89 0:02:44FEYS Laszlo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19960301

42 95 0:02:44DENYS Sven JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19960610

43 133 0:02:44BLAMPAIN Maxime TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA 19960319

44 101 0:02:44OSEÏ VERTEZ Matthias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19950801

45 119 0:02:44GOEREE Rick WSV EMMENNED 19950117

46 141 0:02:44LOY Antoine ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960922

47 92 0:02:44HANSSENS Steve JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19950107

48 66 0:02:44VANMEENEN Jordy KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19951014

49 98 0:02:44DEBUY Anthony ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960411

50 16 0:02:44VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19960308

51 32 0:02:44MOODY Levi SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19960111

52 111 0:02:44KNOBEL Davy VACANSOLEIL JUNIORENNED 19960224

53 103 0:02:44BASTIAENSSEN Davy W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19950924

54 87 0:02:44ABRAHAMS Jasper CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19961008

55 63 0:02:44POLFLIET Jan-baptist KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19960304

56 120 0:02:44TIMMERMANS Justin WSV EMMENNED 19960925

57 90 0:02:44BRYSSINCK Stef CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19950511

58 74 0:02:44SVERRE DYNGELAND Vik NORWAY NATIONAL TEAMNOR 19960415

59 86 0:02:44HOFMANS Brent CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19950504

60 154 0:02:44PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENENNED 19960318

61 104 0:02:44VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19960719

62 45 0:02:44DEBRABANT Anthony VC SAINT QUENTIN FRA 19950416

63 19 0:02:44WIRTGEN Tom LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX 19960304

64 12 0:02:44CARDOEN Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19961001

65 108 0:02:44VERTESSEN Mathias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19960206

66 94 0:02:44DONCK Lowie JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19960517

67 132 0:02:44VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAALBEL 19950627

68 2 0:02:44LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19950704

69 148 0:02:44OOMEN Sam MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURGNED 19950815

70 59 0:02:51DEBOOT Bruce TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960724
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Keizer der Juniores

Rit 2b 15/09/2013 Koksijde  Koksijde

UITSLAG - RESULTS

Starters: 142 103 km Time: 2:30:25 Avg Speed. 41,09

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 97 0:02:51CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960505

72 82 0:02:51PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19950201

73 1 0:02:51ALLEGAERT Piet AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19950120

74 50 0:02:51OWEN Logan USA NATIONAL TEAMUSA 19950325

75 51 0:02:51CURRAN Geoffrey USA NATIONAL TEAMUSA 19951020

76 52 0:02:51OIEN Justin USA NATIONAL TEAMUSA 19950505

77 71 0:02:51BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960405

78 5 0:02:51PLANCKAERT Emiel AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19961022

79 6 0:02:51WOUTERS Enzo AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19960321

80 4 0:02:51PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19960710

81 118 0:02:51VAN DER DUIN Patrick WSV EMMENNED 19951004

82 102 0:02:51PATTYN Jeroen ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960322

83 84 0:02:51WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960604

84 73 0:02:51TEFRE Mikkel Lunder NORWAY NATIONAL TEAMNOR 19961206

85 3 0:02:51VANDENABEELE Emill AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19950201

86 150 0:02:51VAN DER POEL Mathieu MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURGNED 19950119

87 170 0:03:34VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19950408

88 124 0:03:34ROS Dieter KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19950404

89 110 0:03:46VAN DE KLUNDERT Koen VACANSOLEIL JUNIORENNED 19950918

90 109 0:04:49TIETEMA Bas VACANSOLEIL JUNIORENNED 19950129

91 144 0:05:37VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960426
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Keizer der Juniores

Rit 2b 15/09/2013 Koksijde  Koksijde

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:32:37 40 53

2 SOUTH EAST CYCLING TEAM 7:34:05 61 83

3 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 7:34:40 77 23

4 WSV EMMEN 7:35:21 85 193

5 USA NATIONAL TEAM 7:35:28 108 93

6 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 7:35:28 111 163

7 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 7:36:19 110 103

8 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 7:36:37 86 133

9 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:36:43 98 33

10 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 7:36:47 99 63

11 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 7:36:56 127 73

12 TEAM WALLONIE JUNIORES 7:37:03 99 293

13 LOTTO OLYMPIA TIENEN 7:37:38 123 303

14 VACANSOLEIL JUNIOREN 7:38:26 153 123

15 JONGE RENNERS ROESELARE 7:39:27 155 423

16 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 7:39:41 219 683

17 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 7:41:08 168 313



Keizer der Juniores

Rit 2b 15/09/2013 Koksijde  Koksijde

 Tussenspurten - Rushes

Rank Nr Name Team Points Bonification

Rush 1

1 52 OIEN Justin USA NATIONAL TEAM 5 0:00:00

2 148 OOMEN Sam MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 3 0:00:00

3 14 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 1 0:00:00

Rush 2

1 118 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 5 0:00:00

2 35 MAXWELL Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 38 MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAM 1 0:00:00

Rush 3

1 50 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM 5 0:00:00

2 2 LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 162 VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANT 1 0:00:00

Rush 4

1 118 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 5 0:00:00

2 162 VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANT 3 0:00:00

3 2 LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAM 1 0:00:00

Rush 5

1 72 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5 0:00:00

2 65 PYFFEROEN Matthias KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3 0:00:00

3 38 MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAM 1 0:00:00

Rush 6

1 86 HOFMANS Brent CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5 0:00:00

2 14 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3 0:00:00

3 157 DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANT 1 0:00:00

Rush 7

1 106 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5 0:00:00

2 100 MOELEKER Ivar ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3 0:00:00

3 85 WILLEMS Thimo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 1 0:00:00



Keizer der Juniores

Rit 2b 15/09/2013 Koksijde  Koksijde

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur - Moutain Classification

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 HOGE BLEKKER

1 150 VAN DER POEL Mathieu MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 3

2 147 JANSEN Richard MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 2

3 43 MOREAU Yeonn VC SAINT QUENTIN 1

GPM 2 HOGE BLEKKER

1 85 WILLEMS Thimo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 3

2 14 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2

3 34 SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 1

GPM 3 HOGE BLEKKER

1 121 SEYE Guillaume KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 3

2 118 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 2

3 38 MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAM 1

GPM 4 HOGE BLEKKER

1 50 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM 3

2 2 LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2

3 162 VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANT 1

GPM 5 HOGE BLEKKER

1 50 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM 3

2 13 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2

3 2 LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAM 1

GPM 6 HOGE BLEKKER

1 117 KRUL Stef WSV EMMEN 3

2 14 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2

3 65 PYFFEROEN Matthias KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 1

GPM 7 HOGE BLEKKER

1 14 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3

2 109 TIETEMA Bas VACANSOLEIL JUNIOREN 2

3 157 DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANT 1

GPM 8 HOGE BLEKKER

1 106 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3

2 100 MOELEKER Ivar ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2

3 157 DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANT 1



Keizer der Juniores

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2b 15/09/2013 Koksijde - Koksijde

1 106 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:56:43 8BEL 19951012 0:00:00

2 85 WILLEMS Thimo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 4:57:12 35BEL 19960209 0:00:29

3 14 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4:57:16 36BEL 19961031 0:00:33

4 137 VAN HAVERBEKE Julien TEAM WASQUEHAL JUNIOR 4:57:22 51FRA 19951014 0:00:39

5 123 DE SY Vincent KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:57:24 59BEL 19951023 0:00:41

6 117 KRUL Stef WSV EMMEN 4:57:25 29NED 19950715 0:00:42

7 72 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:57:43 54BEL 19951030 0:01:00

8 31 GEOGHEGEN HART Tao SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:57:43 51GBR 19950330 0:01:00

9 69 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:57:45 60BEL 19960318 0:01:02

10 157 DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANT 4:57:56 125BEL 19950110 0:01:13

11 81 DEFREYNE Cedric C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:58:01 57BEL 19951026 0:01:18

12 116 WIJKEL Stan WSV EMMEN 4:58:05 106NED 19950222 0:01:22

13 162 VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANT 4:58:07 98BEL 19951030 0:01:24

14 105 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:58:10 123BEL 19950331 0:01:27

15 36 SHAW James SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:58:14 108GBR 19960613 0:01:31

16 9 PARIDAENS Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:58:20 120BEL 19950418 0:01:37

17 15 DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4:58:26 126BEL 19960909 0:01:43

18 34 SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:58:53 82GBR 19950614 0:02:10

19 26 GALLE Tom TEAM WALLONIE JUNIORES 4:58:54 106BEL 19950913 0:02:11

20 142 PICOUX Maximilien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 4:59:03 129BEL 19951112 0:02:20

21 113 KREDER Stefan VACANSOLEIL JUNIOREN 4:59:04 98NED 19960824 0:02:21

22 148 OOMEN Sam MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 4:59:26 78NED 19950815 0:02:43

23 84 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:59:40 97BEL 19960604 0:02:57

24 150 VAN DER POEL Mathieu MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 4:59:41 102NED 19950119 0:02:58

25 61 STOCKMAN Michiel KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 4:59:42 149BEL 19960731 0:02:59

26 28 MERTZ Remy TEAM WALLONIE JUNIORES 4:59:43 151BEL 19950717 0:03:00

27 3 VANDENABEELE Emill AVIA CRABBE CYCLING TEAM 4:59:51 106BEL 19950201 0:03:08

28 79 BALCAEN Manolito C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:59:56 136BEL 19950210 0:03:13

29 4 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:00:02 117BEL 19960710 0:03:19

30 18 BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:00:04 156BEL 19960708 0:03:21

31 86 HOFMANS Brent CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:00:05 127BEL 19950504 0:03:22

32 82 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:00:07 111BEL 19950201 0:03:24

33 62 STOCKMAN Abram KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:00:14 169BEL 19960731 0:03:31

34 52 OIEN Justin USA NATIONAL TEAM 5:00:14 160USA 19950505 0:03:31

35 97 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:00:16 139BEL 19960505 0:03:33

36 25 PALM Martin TEAM WALLONIE JUNIORES 5:00:19 102BEL 19960614 0:03:36

37 32 MOODY Levi SOUTH EAST CYCLING TEAM 5:00:19 146GBR 19960111 0:03:36

38 1 ALLEGAERT Piet AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:00:20 160BEL 19950120 0:03:37

39 55 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUB 5:00:25 95BEL 19960126 0:03:42

40 92 HANSSENS Steve JONGE RENNERS ROESELARE 5:00:25 178BEL 19950107 0:03:42

41 153 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 5:00:41 208BEL 19961217 0:03:58

42 37 VAN RENTERGHEM Bram ISOREX CYCLING TEAM 5:00:42 134BEL 19950724 0:03:59

43 100 MOELEKER Ivar ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:00:44 144NED 19950323 0:04:01

44 151 DELANGHE Jelle LOTTO OLYMPIA TIENEN 5:00:53 177BEL 19950822 0:04:10

45 19 WIRTGEN Tom LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 5:00:57 135LUX 19960304 0:04:14

46 16 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:01:00 138BEL 19960308 0:04:17

47 59 DEBOOT Bruce TIELTSE  RENNERSCLUB 5:01:06 238BEL 19960724 0:04:23

48 98 DEBUY Anthony ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:01:09 141BEL 19960411 0:04:26

49 133 BLAMPAIN Maxime TEAM WASQUEHAL JUNIOR 5:01:14 147FRA 19960319 0:04:31

50 50 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM 5:01:16 156USA 19950325 0:04:33

51 109 TIETEMA Bas VACANSOLEIL JUNIOREN 5:01:34 96NED 19950129 0:04:51

52 2 LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:01:35 159BEL 19950704 0:04:52

53 111 KNOBEL Davy VACANSOLEIL JUNIOREN 5:01:45 219NED 19960224 0:05:02

54 27 KAISE Julien TEAM WALLONIE JUNIORES 5:01:48 125BEL 19950112 0:05:05

55 38 MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAM 5:01:58 135BEL 19950814 0:05:15

56 121 SEYE Guillaume KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 5:02:12 183BEL 19961128 0:05:29

57 110 VAN DE KLUNDERT Koen VACANSOLEIL JUNIOREN 5:02:32 230NED 19950918 0:05:49

58 63 POLFLIET Jan-baptist KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:03:04 198BEL 19960304 0:06:21

59 94 DONCK Lowie JONGE RENNERS ROESELARE 5:03:10 218BEL 19960517 0:06:27

60 71 BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:03:13 184BEL 19960405 0:06:30

61 144 VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5:03:23 217BEL 19960426 0:06:40

62 141 LOY Antoine ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5:03:36 178BEL 19960922 0:06:53

63 49 BRYON Miguel USA NATIONAL TEAM 5:03:38 193USA 19950110 0:06:55

64 74 SVERRE DYNGELAND Vik NORWAY NATIONAL TEAM 5:03:41 246NOR 19960415 0:06:58

65 101 OSEÏ VERTEZ Matthias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:03:42 142BEL 19950801 0:06:59

66 6 WOUTERS Enzo AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:03:43 201BEL 19960321 0:07:00

67 102 PATTYN Jeroen ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:03:45 250BEL 19960322 0:07:02

68 65 PYFFEROEN Matthias KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:04:11 140BEL 19951227 0:07:28

69 132 VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 5:04:23 260BEL 19950627 0:07:40

70 53 BARTA William USA NATIONAL TEAM 5:04:29 177USA 19960104 0:07:46
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Keizer der Juniores

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2b 15/09/2013 Koksijde - Koksijde

71 12 CARDOEN Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:04:31 255BEL 19961001 0:07:48

72 51 CURRAN Geoffrey USA NATIONAL TEAM 5:05:48 257USA 19951020 0:09:05

73 5 PLANCKAERT Emiel AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:06:24 210BEL 19961022 0:09:41

74 118 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 5:06:31 211NED 19951004 0:09:48

75 89 FEYS Laszlo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:06:32 215BEL 19960301 0:09:49

76 87 ABRAHAMS Jasper CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:06:54 271BEL 19961008 0:10:11

77 108 VERTESSEN Mathias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:07:00 287BEL 19960206 0:10:17

78 170 VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:07:06 217BEL 19950408 0:10:23

79 20 TURCHI Luc LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 5:13:27 183LUX 19950601 0:16:44

80 66 VANMEENEN Jordy KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 5:13:30 205BEL 19951014 0:16:47

81 119 GOEREE Rick WSV EMMEN 5:13:40 238NED 19950117 0:16:57

82 90 BRYSSINCK Stef CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:13:50 278BEL 19950511 0:17:07

83 120 TIMMERMANS Justin WSV EMMEN 5:13:50 284NED 19960925 0:17:07

84 163 VAN SCHOORS Matti YOUNG SCHELDE CT 5:13:56 267BEL 19960715 0:17:13

85 154 PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENEN 5:14:00 291NED 19960318 0:17:17

86 104 VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:14:07 304BEL 19960719 0:17:24

87 73 TEFRE Mikkel Lunder NORWAY NATIONAL TEAM 5:14:22 347NOR 19961206 0:17:39

88 103 BASTIAENSSEN Davy W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:14:32 305BEL 19950924 0:17:49

89 124 ROS Dieter KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 5:14:47 326BEL 19950404 0:18:04

90 95 DENYS Sven JONGE RENNERS ROESELARE 5:14:47 306BEL 19960610 0:18:04

91 45 DEBRABANT Anthony VC SAINT QUENTIN 5:15:12 313FRA 19950416 0:18:29

Pg 2 / 2



Keizer der Juniores

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2b 15/09/2013 Koksijde - Koksijde

1 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 14:54:13

2 SOUTH EAST CYCLING TEAM 14:54:50

3 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 14:55:39

4 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 14:56:29

5 TEAM WALLONIE JUNIORES 14:58:37

6 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 14:58:40

7 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 14:59:40

8 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 15:00:19

9 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 15:00:20

10 VACANSOLEIL JUNIOREN 15:00:48

11 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 15:01:42

12 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 15:01:47

13 WSV EMMEN 15:01:54

14 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 15:02:27

15 USA NATIONAL TEAM 15:02:42

16 JONGE RENNERS ROESELARE 15:10:03

17 LOTTO OLYMPIA TIENEN 15:15:34



Keizer der Juniores

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General 
Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2b 15/09/2013 Koksijde - Koksijde

1 118 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 10

2 106 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5

3 86 HOFMANS Brent CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5

4 72 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5

5 50 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM 5

6 52 OIEN Justin USA NATIONAL TEAM 5

7 14 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4

8 162 VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANT 4

9 2 LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAM 4

10 100 MOELEKER Ivar ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3

11 65 PYFFEROEN Matthias KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3

12 148 OOMEN Sam MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 3

13 38 MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAM 2

14 85 WILLEMS Thimo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 1

15 157 DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANT 1



Keizer der Juniores

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2b 15/09/2013 Koksijde - Koksijde

1 109 TIETEMA Bas VACANSOLEIL JUNIOREN 51

2 50 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM 21

3 148 OOMEN Sam MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 15

4 117 KRUL Stef WSV EMMEN 14

5 3 VANDENABEELE Emill AVIA CRABBE CYCLING TEAM 14

6 150 VAN DER POEL Mathieu MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 8

7 14 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7

8 118 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 5

9 106 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3

10 85 WILLEMS Thimo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 3

11 121 SEYE Guillaume KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 3

12 84 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 3

13 2 LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3

14 157 DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANT 2

15 100 MOELEKER Ivar ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2

16 27 KAISE Julien TEAM WALLONIE JUNIORES 2

17 162 VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANT 1

18 34 SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 1

19 38 MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAM 1

20 65 PYFFEROEN Matthias KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 1



Keizer der Juniores

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2b 15/09/2013 Koksijde Koksijde

Individueel klassement / Leider - Blauw/Bleu

106 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

Bergklassement / Leider - Rood/Rouge

109 TIETEMA Bas VACANSOLEIL JUNIOREN

Knelpunten / Leider - Groen/Vert

118 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN



Keizer der Juniores

van 14/09/2013 tot 15/09/2013

MJ 2.1Klasse

Volgende renner werd afgevoerd naar het hospitaal van Veurne nav een valpartij:
83 - VERBANCK Kevin  BEL19950217  - C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

Communique nr15/09/2013 2

Het college van commissarissen

Rit 2b Koksijde - Koksijde

Beslissingen van het college van commissarissen

Pg 1 / 1
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